
ETAPA SIN PUNTAJE

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE INFORMATICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO
1 GROVER DUEÑAS ARROYO 40046996 9034 APTO

2 HUGO WILBER QUISPE JINCHUÑA 46823265 9048 APTO

3 ANTONNY HENS RECHARTE ARAGON 46241714 9050 NO APTO

4 FRANCISCO VICTORIANO TOBALA RAMOS 77052685
9057 y 
9329

NO APTO

5 VERONIKA ELENA PANTIGOSA CHAMBILLA 00521040 9079 APTO

6 PORFIRIO CHATA RAMIREZ 43306911 9083 APTO

7 OSCAR FREDDY HUAYCANI ROJAS 41850579 9089 APTO

8 EDITH MARISA ALFARO SAAVEDRA 00507639
9099 y 
9441

APTO

9 AYRTONN FRANKHO MELENDEZ QUISPE 45452963
9100 y 
9290

APTO

10 GIANCARLO DAVID MENDOZA TINTAYA 41870879 9102 NO APTO

11 MILAGROS DEL ROCIO CASTRO CABRERA 44184649 9109 APTO

12 JOSE LUIS MARIACA QUENTA 47640743 9126 APTO

13 JUAN PABLO GALLEGOS PINTO 40017803 9127 APTO

14 JUAN JOSE DUEÑAS RIOS 72258109 9132 APTO

15 HELLEN MELISSA FLOR CASTRO 44183351 9133 NO APTO

16 ALEX MANUEL COILLO CHAMBILLA 75153423 9136 NO APTO

17 LETICIA ISABEL DAVALOS VALLE 46986065
9137 Y 
9474

APTO

18 LUCAS ENMANUEL CHURATA RAMOS 01319196 9138 APTO

19 WILBER CHOQUE CABRERA 44002888 9139 NO APTO

20 FERNANDO JESUS TUYO BERNAL 48708112 9147 y 
9451

NO APTO

21 DIEGO ARMANDO ERIK CELIS HUILLCA 41612803 9155 APTO

22 ROGER ALEXANDER VILLANUEVA TITO 41101291 9167 NO APTO

23 FABRICIO FERNANDO CHOQUE LOPE 45993197 9389 NO APTO

24 FIORELLA LUZ DEL ROSARIO MENDOZA FRANCO 44587196 9435 NO APTO

25 GERSON RICARDO JESUS NINA PARI 46172135 9456 APTO

26 YURY JACINTO RAMOS CASAS 01200132 9470 APTO

27 MARIA CRISTINA SANCHEZ MAMANI 43097300 9472 APTO

28 CESAR JHON CASTILLO QUINTEROS 00793340
9473 y 
9475

APTO

29 FREDDY QUILCA MACHACA 41763725 9477 APTO

30 JOSE LUIS LEON MAMANI 70215015 9480 APTO

31 ELOY MAMANI CONDORI 42552523 9484 APTO

PROCESO CAS N° 008-2021-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA

NO PRESENTO EL ANEXO 3 REQUERIDO 
SEGÚN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO PRESENTO EL ANEXO 3 REQUERIDO 
SEGÚN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NI 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
REQUERIDA



PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO
1 ROSA ELEANA CORZO LOPEZ 30834906 9008 APTO

2 YUVITZA YENY ALAVE GONZALES 73619140 9066 APTO

3 SANTIAGO MARIO PANTIGOSA CHAMBILLA 00446120 9073 NO APTO

4 FANY CLAUDIA CHOQUE HUARCA 00792064 9077 APTO

5 REYNA ISABEL LIMA ZURICALLO 40103101 9084 NO APTO

6 CECILIA MAURICIA HUAYHUA VIZCACHO 40993454 9088 APTO

7 YESSENIA BEATRIZ HUAYHUA VIZCACHO 44445566 9091 APTO

8 OSWALDO AGAPITO MAMANI CALIZAYA 42693240 9114 APTO

9 ANA MARIA ALANIA ZAPANA 42531750 9119 APTO

10 VIDAL HUGO RAMOS POMA 44967750 9120 APTO

11 HUGO WILBER QUISPE JINCHIÑA 46823265 9128 NO APTO

12 MARA OLIMPIA VERA VITA 00497964 9145 APTO

13 CARLOS RAPHAEL CATACORA MAMANI 74305627 9197 NO APTO

14 REYNA VALERIANA MAMANI OSCCO 42477170 9440 APTO

15 LUISA CHUQUIMIA ARROSPIDE 10458868 9461 NO APTO

16 JONATHAN JESUS CHOQUE SACARI 70081723 9483 NO APTO

17 MARIBEL YULI PARIAPAZA HUARACALLO 00467558 9485 NO APTO

ETAPA CON PUNTAJE:

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE INFORMATICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA 
(referencial)

1 GROVER DUEÑAS ARROYO 40046996 9034 50 06/05/2021 10:00 p.m.
2 HUGO WILBER QUISPE JINCHUÑA 46823265 9048 44 06/05/2021 10:10 p.m.
3 VERONIKA ELENA PANTIGOSA CHAMBILLA 00521040 9079 47 06/05/2021 10:20 p.m.
4 PORFIRIO CHATA RAMIREZ 43306911 9083 47 06/05/2021 10:30 p.m.
5 OSCAR FREDDY HUAYCANI ROJAS 41850579 9089 47 06/05/2021 10:40 p.m.

6 EDITH MARISA ALFARO SAAVEDRA 00507639
9099 y 
9441

47 06/05/2021 10:50 p.m.

7 AYRTONN FRANKHO MELENDEZ QUISPE 45452963
9100 y 
9290

47 06/05/2021 11:00 p.m.

8 MILAGROS DEL ROCIO CASTRO CABRERA 44184649 9109 50 06/05/2021 11:10 p.m.
9 JOSE LUIS MARIACA QUENTA 47640743 9126 47 06/05/2021 11:20 p.m.

10 JUAN PABLO GALLEGOS PINTO 40017803 9127 50 06/05/2021 11:30 p.m.
11 JUAN JOSE DUEÑAS RIOS 72258109 9132 47 06/05/2021 11:40 p.m.
12 LETICIA ISABEL DAVALOS VALLE 46986065 9137 50 06/05/2021 11:50 p.m.
13 LUCAS ENMANUEL CHURATA RAMOS 01319196 9138 50 06/05/2021 12:00 a.m.
14 DIEGO ARMANDO ERIK CELIS HUILLCA 41612803 9155 50 06/05/2021 12:10 a.m.
15 GERSON RICARDO JESUS NINA PARI 46172135 9456 47 06/05/2021 12:20 a.m.
16 YURY JACINTO RAMOS CASAS 01200132 9470 50 06/05/2021 02:00 p.m.
17 MARIA CRISTINA SANCHEZ MAMANI 43097300 9472 40 06/05/2021 02:10 p.m.

18 CESAR JHON CASTILLO QUINTEROS 00793340
9473 y 
9475

50 06/05/2021 02:20 p.m.

19 FREDDY QUILCA MACHACA 41763725 9477 50 06/05/2021 02:30 p.m.
20 JOSE LUIS LEON MAMANI 70215015 9480 47 06/05/2021 02:40 p.m.
21 ELOY MAMANI CONDORI 42552523 9484 47 06/05/2021 02:50 p.m.

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA
NO PRESENTO EL ANEXO 3 REQUERIDO 
SEGÚN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO PRESENTO EL ANEXO 3 REQUERIDO 
SEGÚN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA



PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP. EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA 
(referencial)

1 ROSA ELEANA CORZO LOPEZ 30834906 9008 45 07/05/2021 08:30 a.m.
2 YUVITZA YENY ALAVE GONZALES 73619140 9066 40 07/05/2021 08:40 a.m.
3 FANY CLAUDIA CHOQUE HUARCA 00792064 9077 44 07/05/2021 08:50 a.m.
4 CECILIA MAURICIA HUAYHUA VIZCACHO 40993454 9088 45 07/05/2021 09:00 a.m.
5 YESSENIA BEATRIZ HUAYHUA VIZCACHO 44445566 9091 45 07/05/2021 09:10 a.m.
6 OSWALDO AGAPITO MAMANI CALIZAYA 42693240 9114 47 07/05/2021 09:20 a.m.
7 ANA MARIA ALANIA ZAPANA 42531750 9119 45 07/05/2021 09:30 a.m.
8 VIDAL HUGO RAMOS POMA 44967750 9120 45 07/05/2021 09:40 a.m.
9 MARA OLIMPIA VERA VITA 00497964 9145 45 07/05/2021 09:50 a.m.

10 REYNA VALERIANA MAMANI OSCCO 42477170 9440 42 07/05/2021 10:00 a.m.

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

LA COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2021

Los postulantes aptos deberán ingresar en la hora y fecha programada al enlace que se le enviará a través de su correo electrónico.


